

Tabela 1

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 15 kwietnia do 24 kwietnia 2020 r.

Klasa: I a

Wychowawca: Stefania Białowas

Przedmiot/ nauczyciel/daty	Tygodniowy zakres treści/blok tematyczny	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć, w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Edukacja wczesnoszkolna	Edukacja polonistyczna: 1. Mali artyści – wprowadzenie liter „ż” i dwuznaku „rz”. 2. Pisanie wyrazów z zdań złożonych z poznanych liter. 3. Podział wyrazów na głoski, sylaby, litery. 4. Doskonalenie umiejętności głośnego czytania. 5. Rozwijanie umiejętności	Uzupełnianie kart pracy, rozwiązywanie zadań w zeszytach, praca z zeszytami ćwiczeń z edukacji polonistycznej i matematycznej. Wysyłanie przez Rodziców zdjęć określonych prac do oceny.	Wystawianie ocen w dzienniku elektronicznym.	Podręczniki, ćwiczenia, zeszyty przedmiotowe uczniów, linki do stron internetowych z zadaniami, linki do materiałów ze strony YouTube.	Rodzice kontaktują się poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację Messenger.	

	<p>ortograficznych.</p> <p>Edukacja matematyczna:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Rozszerzenie zakresu liczbowego do 30.2. Kształcenie umiejętności rozwiązywania zadań tekstowych.3. Kształcenie umiejętności przeliczania pieniędzy i poznanie wartości nabywczej pieniądza. <p>Edukacja przyrodnicza:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Zmiany zachodzące w przyrodzie wiosną.2. Rośliny i zwierzęta występujące na łące i na polu.3. Zwierzęta żyjące pod ziemią.					
--	---	--	--	--	--	--

Edukacja plastyczna	<ol style="list-style-type: none"> 1. Plastyczne fantazje zainspirowane wyglądem łąki wiosną – wiosenne kwiaty. 2. Praca plastyczna z wykorzystaniem pasteli – pszczołka. 3. Wykonanie instrumentu muzycznego z wykorzystaniem różnorodnych opakowań i materiałów. 	Wykonywanie prac plastycznych i technicznych. Wysyłanie przez Rodziców zdjęć określonych prac do oceny.	Wystawianie ocen w dzienniku elektronicznym. Prezentacja wybranych prac na stronie Szkoły na Facebooku.	Propozycje nauczyciela, linki z inspiracjami ze stron internetowych.	Rodzice kontaktują się poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację Messenger.	
Edukacja muzyczna	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpoznanie brzmienia gitary. 2. Wartości rytmiczne – ćwierćnuta. 	Wysyłanie przez Rodziców zdjęć określonych prac do oceny.	Wystawianie ocen w dzienniku elektronicznym.	Praca z podręcznikiem, linki do materiałów ze strony YouTube.	Rodzice kontaktują się poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację Messenger.	
Edukacja informatyczna	Tydzień I: Kopiuj/wklej w aplikacji Paint Tydzień II: Klawisze specjalne na klawiaturze	Dziennik elektroniczny – kontakt z rodzicami	Dziennik elektroniczny, poczta email	Filmiki autorstwa K.Chmury	Każdego dnia w godz 10.00 – 18.00 przez dziennik elektroniczny i pocztę email	

Język angielski	<p>1. Where's the monster? Nauka piosenki.- Miejsca i przedmioty w domu.</p> <p>2. Story time. Słuchanie historyjki.</p> <p>3. I like this house.- Opisywanie niecodziennych domów.</p> <p>4. Revision 6. Powtórzenie poznanego słownictwa unit 6.</p>	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań (Ćwiczeniówka, zeszyt, karty pracy, projekt) poprzez e-dziennik lub mailem na pietamag@gmail.com z nazwa klasy w temacie	Dziennik elektroniczny (oceny, wiadomości)	Materiały z platformy wyd.Pearson – e-Desk, podr i cw., materiały nauczyciela	Poprzez e-dziennik, mailem	Brak modyfikacji
Wychowanie fizyczne	<ol style="list-style-type: none"> 1. Doskonalenie zwinności i szybkości w zabawach z piłką. 2. Doskonalenie rzutów, podań i chwytów piłki. 3. Zabawy z nietypowym przedmiotem – rzuty do celu i na odległość. 4. Gry i zabawy bieżne – biegi słalomem między pluszakami. 5. Gry i zabawy skoczne ze skakanką. 	Wysyłanie filmików do oceny - jeżeli Rodzice będą mieli taką możliwość.	Wystawianie ocen w dzienniku elektronicznym.	Propozycje nauczyciela, linki do materiałów ze strony YouTube.	Rodzice kontaktują się poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację Messenger.	
Religia	1. Zmartwychwstał	Uzupełnienie	Dziennik	Ćwiczenia uczniów,	Dziennik	

	<p>y Pan Jezus żyje wśród nas.</p> <p>2. 2.Spotykamy się ze zmartwychwstałym Jezusem podczas Mszy Świętej.</p> <p>3. 3.Jezus zmartwychwstały mówi do nas.</p>	ćwiczeń i przesłanie zdjęć	elektroniczny	materiały ze strony wydawnictwa katechetycznego.	elektroniczny, poniedziałek – piątek godz . 10.00 – 14.00	
Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne						